
 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt  „Uniwersytet kompetencji kluczowych w chmurze edukacyjnej”  

realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt otrzymał finansowanie z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej badań, rozwoju 

technologicznego oraz demonstracji na podstawie umowy o przyznanie grantu nr 613245. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 1 z 6 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn. 14.01.2015 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

L. dz. DZP.381.105.2014.DW 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.105.2014.DW o wartości zamówienia poniżej 207.000 €                               

pn. „Dostawa aparatów fotograficznych oraz kamery cyfrowej” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                            

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane następujące oferty: 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt  „Uniwersytet kompetencji kluczowych w chmurze edukacyjnej”  

realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt otrzymał finansowanie z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej badań, rozwoju 

technologicznego oraz demonstracji na podstawie umowy o przyznanie grantu nr 613245. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 2 z 6 
 

CZĘŚĆ „A” – APARAT FOTOGRAFICZNY (16 SZT.) 

 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Kosmiczna 22 

52-226 Wrocław 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postepowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (88%) 

Gwarancja 
 

(12%) 

 
 

Razem 

3 
13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Kosmiczna 22, 52-226 Wrocław 
88,00 pkt 12,00 pkt 100,00 pkt 

 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” S.C. 

Monika Tomasionek, Marcin Tomasionek 

ul. Wieczorka 2a/107, 41-200 Sosnowiec 

84,45 pkt 0,00 pkt 84,45 pkt 



 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt  „Uniwersytet kompetencji kluczowych w chmurze edukacyjnej”  

realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt otrzymał finansowanie z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej badań, rozwoju 

technologicznego oraz demonstracji na podstawie umowy o przyznanie grantu nr 613245. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 3 z 6 
 

 

CZĘŚĆ „B” – APARAT FOTOGRAFICZNY (1 SZT.) 

 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postepowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 88,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (88%) 

Gwarancja 
 

(12%) 

 
 

Razem 

2 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

88,00 pkt 0,00 pkt 88,00 pkt 



 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt  „Uniwersytet kompetencji kluczowych w chmurze edukacyjnej”  

realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt otrzymał finansowanie z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej badań, rozwoju 

technologicznego oraz demonstracji na podstawie umowy o przyznanie grantu nr 613245. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 4 z 6 
 

 

 

3 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Kosmiczna 22 

52-226 Wrocław 

74,00 pkt 12,00 pkt 86,00 pkt 

1 

P.W. DIGITAL Tomasz Kaczmarek 

ul. Fabianowska 46 

62-064 Plewiska 

85,73 pkt 0,00 pkt 85,73 pkt 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” S.C. 

Monika Tomasionek, Marcin Tomasionek 

ul. Wieczorka 2a/107 

41-200 Sosnowiec 

83,56 pkt 0,00 pkt 83,56 pkt 

 

 

CZĘŚĆ „C” – APARAT FOTOGRAFICZNY (1 SZT.) 

 

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Kosmiczna 22 

52-226 Wrocław 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postepowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt  „Uniwersytet kompetencji kluczowych w chmurze edukacyjnej”  

realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt otrzymał finansowanie z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej badań, rozwoju 

technologicznego oraz demonstracji na podstawie umowy o przyznanie grantu nr 613245. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 5 z 6 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (88%) 

Gwarancja 
 

(12%) 

 
 

Razem 

3 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Kosmiczna 22 

52-226 Wrocław 

88,00 pkt 12,00 pkt 100,00 pkt 

 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” S.C. 

Monika Tomasionek, Marcin Tomasionek 

ul. Wieczorka 2a/107 

41-200 Sosnowiec 

82,50 pkt 0,00 pkt 82,50 pkt 

 

CZĘŚĆ „D” – KAMERA CYFROWA (1 SZT.) 

 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postepowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę 

zsumowanych punktów, tj. 88,00. 



 

 
 
 
 
 
 

 
Projekt  „Uniwersytet kompetencji kluczowych w chmurze edukacyjnej”  

realizowany w ramach Priorytetu IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

Projekt otrzymał finansowanie z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej badań, rozwoju 

technologicznego oraz demonstracji na podstawie umowy o przyznanie grantu nr 613245. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 6 z 6 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

 
 Cena (88%) 

Gwarancja 
 

(12%) 

 
 

Razem 

2 

Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

ul. Kartuska 149/11 

80-138 Gdańsk 

88,00 pkt 0,00 pkt 88,00 pkt 

 

3 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Kosmiczna 22 

52-226 Wrocław 

69,77 pkt 12,00 pkt 81,77 pkt 

 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PRO-HAND” S.C. 

Monika Tomasionek, Marcin Tomasionek 

ul. Wieczorka 2a/107 

41-200 Sosnowiec 

75,67 pkt 0,00 pkt 75,67 pkt 

 

 

 

 

             mgr Aneta Szturc – Krawczyk                                                                 mgr inż. Artur Baran       

 

 Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                            Przewodniczący Komisji Przetargowej 


